63.249, Folha 01F, do Livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis de Sorriso – MT; 

III - Lote Urbano nº 39, da Quadra 42, situado no Loteamento denominado 
Golden Vale, nesta cidade, Município de Ipiranga do Norte e Comarca de Sorriso, Estado do Mato 
Grosso, com superfície de 389,28m² (Trezentos e oitenta e nove metros quadrados e dois mil e 
oitocentos centímetros), conforme Matrícula nº 63.286, Folha 01F, do Livro 02, do Cartório de 
Registro de Imóveis de Sorriso-MT; 
                                 IV - Lote Urbano nº 40, da Quadra 42, situado no Loteamento denominado

[...]

01F, do Livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis de Sorriso – MT; 

c)Lote Urbano nº 39, da Quadra 42, situado no Loteamento denominado Golden Vale, nesta 
cidade, Município de Ipiranga do Norte e Comarca de Sorriso, Estado do Mato Grosso, com 
superfície de 389,28m² (Trezentos e oitenta e nove metros quadrados e dois mil e oitocentos 
centímetros), conforme Matrícula nº 63.286, Folha 01F, do Livro 02, do Cartório de Registro 
de Imóveis de Sorriso-MT; 

d)Lote Urbano nº 40, da Quadra 42, situado no Loteamento denominado Golden Vale, nesta